ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«Владивостокский морской колледж»

(ПОАНО «ВМК»)

П Р О Т О К О Л

16.08.2024                                                                                                              №  04

Заседания приемной комиссии

Председатель: В.Ю. Манько

Секретарь: О.С. Плехова

Присутствовали: председатель приемной комиссии, директор колледжа

Манько В.Ю., технические секретари: зам. директора по воспитательной

работе – руководитель организационно-воспитательного отдела Скутельник

В.А., начальник отдела кадров Коваленко О.В., помощник директора Плехова

О.С.

Отсутствовали: методист очного отделения Прасолова О.Н., педагог-

психолог очного отделения Полищук Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об утверждении Рейтингового пофамильного списка абитуриентов (по

уровню образования), составленного с учетом среднего балла аттестатов,

поступающих в колледж по специальностям «Судовождение», «Эксплуатация

судовых энергетических установок» на 2024-2025 уч.год.

2.О подведении итогов конкурса аттестатов и зачислении абитуриентов в

ПОАНО «ВМК» на 2024-2025 уч.год.

1. СЛУШАЛИ: Плехову О.С., технического секретаря приемной комиссии.

Плехова О.С. представила рейтинговый пофамильный список абитуриентов,

подавших документы на поступление, по мере убывания среднего балла

аттестатов. Предложила список утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить рейтинговый пофамильный список

абитуриентов (ПРИЛОЖЕНИЕ 1), составленный с учетом среднего балла

аттестатов поступающих.

2.СЛУШАЛИ: Манько В.Ю., председателя приемной комиссии. По

результатам поданных заявлений и конкурса аттестатов Манько В.Ю.

предложил рекомендовать к зачислению в число курсантов 1 курса очной

формы обучения по специальностям 26.02.03 «Судовождение» и 26.02.05

«Эксплуатация судовых энергетических установок» абитуриентов,

поступающих на базе основного общего образования (9 классов)

(ПРИЛОЖЕНИЕ 2); Манько В.Ю. предложил рекомендовать к зачислению в

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манько Владимир Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 12.09.2024 02:43:58
Уникальный программный ключ:
483ab0d6ddec583928463ee392c635caf7b0cfd4

число курсантов 1 курса очной формы обучения по специальностям 26.02.03

«Судовождение» и 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических

установок» абитуриентов, поступающих на базе среднего общего образования

(11 классов) (ПРИЛОЖЕНИЕ 3).

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Утвердить рейтинговый пофамильный список абитуриентов

(ПРИЛОЖЕНИЕ 1), составленный с учетом среднего балла аттестатов

поступающих.

2.Рекомендовать к зачислению в число курсантов 1 курса очной формы

обучения по специальностям 26.02.03 «Судовождение» и 26.02.05

«Эксплуатация судовых энергетических установок» абитуриентов,

поступающих на базе среднего общего образования (9 классов) (Приложение

2).

3.Рекомендовать к зачислению в число курсантов 1 курса очной формы

обучения по специальностям 26.02.03 «Судовождение» и 26.02.05

«Эксплуатация судовых энергетических установок» абитуриентов,

поступающих на базе среднего общего образования (11 классов)

(ПРИЛОЖЕНИЕ 3).

Председатель                                                                            В.Ю. Манько

Секретарь                                                                                  О.С. Плехова

Секретарь                                                                                  О.С. Плехова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к протоколу №04 от 16.08.2024 г. заседания приемной комиссии

Утверждаю

Директор ПОАНО «ВМК»

_________________ В.Ю. Манько

16.08.2024 г.

26.02.03 «Судовождение»

Рейтинговый пофамильный список абитуриентов,

поступающих на базе основного общего образования (9 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Топильский Данил Денисович 4,65

2.  Кукало Максим Вадимович 4,42

3.  Базаров Даниил Галсанович 4,35

4.  Шевчук Владислав Алексеевич 4,29

5.  Вировой Сергей Сергеевич 4,28

6.  Власюк Дмитрий Дмитриевич 4,31

7.  Юркив Артур Алексеевич 4,26

8.  Шишенин Денис Игоревич 4,25

9.  Харин Кирилл Андреевич 4,22

10.  Лихторович Матвей Николаевич 4,19

11.  Чечин Дмитрий Игоревич  4,18

12.  Алёшин Степан Алексеевич 4,17

13.  Нечаев Данил Дмитриевич 4,16

14.  Грязнов Александр Евгеньевич 4,15

15.  Кольцов Максим Валерьевич  4,11

16.  Дядюк Фёдор Александрович 4,11

17.  Зацепин Андрей Андреевич 4,06

18.  Кобиской Матвей Евгеньевич  4,06

19.  Леонов Илья Алексеевич 4,06

20.  Максимов Данил Сергеевич 4,05

21.  Вашкарин Семён Русланович 4,05

22.  Погосян Артур Арменович 4,00

23.  Копылов Фёдор Андреевич 3,94

24.  Аминов Сергей Валентинович 3,94

25.  Промыслов Артём  Михайлович 3,87

26.  Аушев Михаил Юрьевич 3,87

27.  Андреев Дмитрий Константинович 3,86

28.  Охотский Александр Олегович  3,83

29.  Панкратов Александр Игоревич 3,83

30.  Пасмор Роман Константинович 3,83

31.  Майсеев Кирилл Алексеевич 3,83

32.  Кожин Владислав Алексеевич 3,82

33.  Орлов Артём Григорьевич   3,82

34.  Бобров Андрей Кириллович 3,82

35.  Гунарь Данил Александрович 3,80

36.  Конищев Максим Евгеньевич  3,78

37.  Зеленский Ярослав Анатольевич 3,75

38.  Горскин Владислав Валерьевич 3,75

39.  Халамейда Денис Александрович  3,74

40.  Зернов Егор Германович  3,72

41.  Абрамов Андрей Евгеньевич 3,72

42.  Бобков Денис Анатольевич 3,70

43.  Савченко Савелий Максимович 3,69

44.  Серебряков Дмитрий Александрович 3,68

45.  Храпатый Кирилл Владимирович 3,68

46.  Забродский Радислав Андреевич 3,68

47.  Луцький Валерий Денисович 3,67

48.  Агаев Самир Шахмар оглы  3,66

49.  Яковлев Игнат Иванович 3,66

50.  Шлябин Александр Владимирович  3,65

51.  Харламов Даниил Валерьевич 3,64

52.  Кузнецов Даниил Олегович 3,63

53.  Шнурков Герман Алексеевич 3,63

54.  Баранов Александр Игоревич 3,63

55.  Абраменков Григорий Алексеевич  3,62

56.  Каплун Константин Андреевич   3,61

57.  Угоренко Дмитрий Александрович 3,61

58.  Шакиров Богдан Русланович  3,58

59.  Сидоров Даниил Александрович 3,58

60.  Байрак Ярослав Геннадьевич 3,57

61.  Фетискин Данил Николаевич 3,55

62.  Белокобыльский Максим Иванович 3,55

63.  Костюк Макар Константинович 3,55

64.  Полищук Фёдор Валерьевич  3,53

65.  Демиденко Данил Константинович 3,50

66.  Ташнади Руслан Александрович 3,50

67.  Ворсен Данил Иванович  3,50

68.  Чернышев Олег  Вадимович 3,50

69.  Ушаков Ярослав Андреевич 3,50

70.  Перминов Артём Александрович 3,48

71.  Журавлев Владислав Михайлович 3,47

72.  Зак Артём Алексеевич 3,47

73.  Волков Евгений Сергеевич  3,44

74.  Арескин Кирилл Андреевич  3,44

75.  Шапкин Владимир Андреевич 3,43

76.  Маримьянов Антон Антонович  3,42

77.  Шаповалов Антон Евгеньевич  3,42

78.  Кудрицкий Эдуард Михайлович 3,39

79.  Васильев Егор Владимирович 3,38

80.  Петренко Никита Александрович 3,38

81.  Хоменко Даниил Иванович  3,38

82.  Шадрин Даниил Магомедович  3,38

83.  Кириленко Игорь Алексеевич 3,38

84.  Сянин Владислав Дмитриевич  3,37

85.  Козинец Макар Денисович 3,37

86.  Рябченко Владислав Александрович 3,33

87.  Мироненко Владимир Тоиржонович 3,31

88.  Неверов Артём Алексеевич  3,31

89.  Скорняков Игорь Сергеевич 3,25

90.  Потрикеев Арсений Вячеславович 3,22

91.  Ли Илья Алексеевич 3,22

92.  Малахов Дмитрий Сергеевич 3,15

93.  Свойкин Виктор Витальевич 3,12

94.  Мазин Алексей Русланович 3,11

26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

Рейтинговый пофамильный список абитуриентов,
поступающих на базе основного общего образования (9 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Абрамкин Марк Сергеевич 4,31

2.  Казора Александр Викторович  4,27

3.  Ткачёв Глеб Евгеньевич 4,27

4.  Дубей Максим Евгеньевич 4,27

5.  Ульченко Роман Романович 4,16

6.  Павлин Иосиф Михайлович 4,15

7.  Наторхин Савелий Леонидович 4,15

8.  Писанко Данил Антонович 4,13

9.  Кольцов Максим Валерьевич 4,11

10.  Смольников Всеволод Вячеславович 4,10

11.  Тарасов Артур Денисович 4,06

12.  Кобиской Матвей Евгеньевич  4,06

13.  Попов Дмитрий Николаевич 4,00

14.  Ахматшин Максим Александрович 4,00

15.  Дробот Игнат Алексеевич 3,94

16.  Калинкин Даниил Алексеевич 3,94

17.  Михайлюк Никита Евгеньевич 3,89

18.  Занин Сергей Александрович 3,89

19.  Гришин Артём Евгеньевич 3,88

20.  Ворсин Захар Артёмович 3,88

21.  Шпак Данил Романович  3,87

22.  Соколов Павел Владимирович  3,84

23.  Андреев Кирилл Алексеевич 3,83

24.  Охотский Александр Олегович  3,83

25.  Пасмор Роман Константинович  3,83

26.  Кононов Евгений Константинович 3,83

27.  Орлов Артём Григорьевич  3,82

28.  Сатдаров Егор Вадимович   3,81

29.  Коломеец Герман Владимирович 3,78

30.  Шагаев  Илья  Андреевич 3,78

31.  Тарасенко Вадим Евгеньевич 3,78

32.  Коклюхин Игорь Олегович 3,77

33.  Казаков Игорь  Артемович 3,76

34.  Халамейда Денис Александрович  3,74

35.  Кудинов Мирон Юрьевич  3,73

36.  Суворов  Станислав  Константинович 3,73

37.  Сенаторов Илья Алексеевич 3,72/

38.  Муковоз Матвей Олегович  3,68

39.  Бояркин Евгений Валерьевич 3,67

40.  Шлябин Александр Владимирович  3,65

41.  Абраменков Григорий Алексеевич  3,62

42.  Булат Иван Геннадьевич 3,56

43.  Перегонцев Артём Игоревич 3,55

44.  Картаев Данил Вячеславович  3,55

45.  Чистяков  Глеб  Владимирович 3,55

46.  Захаров Захар Евгеньевич 3,53

47.  Огородников Захар Вячеславович 3,53

48.  Полищук Фёдор Валерьевич  3,53

49.  Левенцов Велимир Вадимович 3,53

50.  Орлов Никита Александрович 3,52

51.  Орлов Дмитрий Александрович 3,52

52.  Шульженко Дмитрий Сергеевич 3,50

53.  Ворсен Данил Иванович   3,50

54.  Харкин Михаил Дмитриевич 3,50

55.  Демиденко Данил Константинович  3,50

56.  Гришуков Иван Дмитриевич 3,47

57.  Мащенко Глеб Алексеевич  3,50

58.  Калашников Герман Сергеевич 3,44

59.  Левицкий Данил Евгеньевич 3,44

60.  Найденко Владимир Валерьевич 3,44

61.  Арескин Кирилл Андреевич  3,44

62.  Шаповалов Антон Евгеньевич  3,42

63.  Михайленко Дмитрий Сергеевич 3,42

64.  Хоменко Илья Сергеевич 3,41

65.  Отрышко Виктор Сергеевич 3,38

66.  Марченко Георгий Дмитриевич 3,38

67.  Сенотрусов Кирилл Витальевич 3,38

68.  Шадрин Даниил Магомедович  3,38

69.  Хоменко Даниил Иванович  3,38

70.  Сянин Владислав Дмитриевич  3,37

71.  Зарицкий Данил Сергеевич 3,37

72.  Проценко Евгений Сергеевич 3,36

73.  Загаба Данил Дмитриевич 3,35

74.  Вагин Денис Вадимович 3,33

75.  Глазов Клим Евгеньевич 3,33

76.  Харитонов Даниил Никитич 3,31

77.  Неверов Артём Алексеевич  3,31

78.  Чугай Иван Александрович 3,31

79.  Маслаков Роман Алексеевич 3,27

80.  Кутлин Никита Евгеньевич 3,26

81.  Марков Семён Евгеньевич 3,20

82.  Иванов Артем Николаевич 3,20

83.  Жлобинцев Дмитрий Аркадьевич 3,18

84.  Досаев Тимур Михайлович 3,17

85.  Зарипов Александр Владимирович 3,11

86.  Чкалов Алексей Павлович 3,11

26.02.03 «Судовождение»

Рейтинговый пофамильный список абитуриентов,
поступающих на базе среднего общего образования (11 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Кожухов Данил Александрович 4,61

2.  Литвинов Михаил Викторович  4,60

3.  Кухаренко Александр Вадимович 4,43

4.  Темченко Георгий Алексеевич 4,30

5.  Уголков Александр Алексеевич 4,25

6.  Дусь Дмитрий Андреевич  4,14

7.  Манин Сергей Олегович 4,13

8.  Хайдаров Санжар Садридинович 4,08

9.  Кишинько Илья Александрович 4,07

10.  Ревенский Артём Алексеевич  4,07

11.  Фролов Иван Константинович 4,07

12.  Наумов Назар Борисович 4,06

13.  Еланцев Денис Юрьевич 4,06

14.  Ярощук Руслан Владиславович 4,00

15.  Николаенко Михаил Сергеевич 3,83

16.  Паськов Владислав Эдуардович 3,86

17.  Токарь Андрей Игоревич 3,78

18.  Засухин Кирилл Михайлович 3,76

19.  Чернявский Роман Александрович   3,76

20.  Барбанягра Владислав Владимирович 3,75

21.  Дригин Владислав Алексеевич 3,72

22.  Ивашкин Александр Сергеевич  3,69

23.  Халиулин Данил Александрович 3,69

24.  Петрушин Антон Сергеевич 3,62

25.  Стаднюк Виталий Александрович 3,56

26.  Чекорда Илья Алексеевич  3,46

27.  Ульянов Владимир Витальевич 3,46

28.  Ноздрачев Антон Николаевич  3,43

29.  Лысенков Артём Алексеевич  3,31

30.  Зоболев Денис Юрьевич  3,17

26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

Рейтинговый пофамильный список абитуриентов,
поступающих на базе среднего общего образования (11 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Бочковский Александр Викторович 4,40

2.  Дусь Дмитрий Андреевич  4,14

3.  Поднебесский Арсений Антонович  4,14

4.  Ревенский Артём Алексеевич  4,07

5.  Мусийчук Александр Валерьевич 4,07

6.  Барсук Илья Денисович 4,00

7.  Кагановский Станислав Вячеславович 3,80

8.  Чернявский Роман Александрович  3,76

9.  Реденков Евгений Олегович 3,76

10.  Ивашкин Александр Сергеевич  3,69

11.  Худолей Александр Дмитриевич 3,67

12.  Яковлев Никита Андреевич 3,52

13.  Стяжкин Илья Романович 3,47

14.  Чекорда Илья Алексеевич  3,46

15.  Ноздрачев Антон Николаевич  3,43

16.  Лысенков Артём Алексеевич  3,31

17.  Караев Никита Александрович 3,23

18.  Зоболев Денис Юрьевич  3,17

19.  Стародумов Максим Вадимович 3,15

20.  Горшков Игорь Сергеевич 3,14

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

 к протоколу №04 от 16.08.2024 г. заседания приемной комиссии

Утверждаю

Директор ПОАНО «ВМК»

_________________ В.Ю. Манько

16.08.2024 г.

26.02.03 «Судовождение»

Список абитуриентов, РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ,

поступающих на базе основного общего образования (9 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Топильский Данил Денисович 4,65

2.  Шевчук Владислав Алексеевич  4,29

3.  Власюк Дмитрий Дмитриевич 4,31

4.  Вировой Сергей Сергеевич 4,28

5.  Харин Кирилл Андреевич  4,22

6.  Лихторович Матвей Николаевич  4,19

7.  Чечин Дмитрий Игоревич  4,18

8.  Алёшин Степан Алексеевич  4,17

9.  Нечаев Данил Дмитриевич  4,16

10.  Грязнов Александр Евгеньевич 4,15

11.  Кольцов Максим Валерьевич  4,11

12.  Зацепин Андрей Андреевич  4,06

13.  Кобиской Матвей Евгеньевич  4,06

14.  Леонов Илья Алексеевич  4,06

15.  Максимов Данил Сергеевич  4,05

16.  Вашкарин Семён Русланович  4,05

17.  Погосян Артур Арменович  4,00

18.  Копылов Фёдор Андреевич 3,94

19.  Аминов Сергей Валентинович  3,94

20.  Андреев Дмитрий Константинович  3,86

21.  Конищев Максим Евгеньевич  3,78

22.  Панкратов Александр Игоревич  3,83

23.  Майсеев Кирилл Алексеевич 3,83

24.  Бобров Андрей Кириллович  3,82

25.  Гунарь Данил Александрович  3,80

26.  Зеленский Ярослав Анатольевич  3,75

27.  Горскин Владислав Валерьевич 3,75

28.  Халамейда Денис Александрович  3,74

29.  Зернов Егор Германович  3,72

30.  Бобков Денис Анатольевич  3,70

31.  Савченко Савелий Максимович 3,69

32.  Серебряков Дмитрий Александрович  3,68

33.  Храпатый Кирилл Владимирович  3,68

34.  Баженов Александр Сергеевич 3,68

35.  Луцький Валерий Денисович  3,67

36.  Агаев Самир Шахмар оглы  3,66

37.  Кузнецов Даниил Олегович  3,63

38.  Шакиров Богдан Русланович  3,63

26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

Список абитуриентов, РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ,

поступающих на базе основного общего образования (9 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Дубей Максим Евгеньевич 4,27

2.  Ульченко Роман Романович 4,16

3.  Павлин Иосиф Михайлович 4,15

4.  Наторхин Савелий Леонидович 4,15

5.  Писанко Данил Антонович 4,13

6.  Смольников Всеволод Вячеславович 4,10

7.  Попов Дмитрий Николаевич 4,00

8.  Дробот Игнат Алексеевич 3,94

9.  Калинкин Даниил Алексеевич 3,94

10.  Михайлюк Никита Евгеньевич 3,89

11.  Занин Сергей Александрович 3,89

12.  Ворсин Захар Артёмович 3,88

13.  Шпак Данил Романович  3,87

14.  Соколов Павел Владимирович  3,84

15.  Андреев Кирилл Алексеевич 3,83

16.  Пасмор Роман Константинович  3,83

17.  Кононов Евгений Константинович 3,83

18.  Орлов Артём Григорьевич  3,82

19.  Шагаев  Илья  Андреевич 3,78

20.  Коклюхин Игорь Олегович 3,77

21.  Казаков Игорь  Артемович 3,76

22.  Кудинов Мирон Юрьевич  3,73

23.  Сенаторов Илья Алексеевич 3,72

24.  Муковоз Матвей Олегович  3,68

25.  Бояркин Евгений Валерьевич 3,67

26.  Шлябин Александр Владимирович  3,65

27.  Абраменков Григорий Алексеевич  3,62

28.  Булат Иван Геннадьевич 3,56

29.  Перегонцев Артём Игоревич 3,55

30.  Картаев Данил Вячеславович  3,55

31.  Захаров Захар Евгеньевич 3,53

32.  Полищук Фёдор Валерьевич  3,53

33.  Шульженко Дмитрий Сергеевич 3,50

34.  Ворсен Данил Иванович   3,50

35.  Харкин Михаил Дмитриевич 3,50

36.  Демиденко Данил Константинович 3,50

37.  Мащенко Глеб Алексеевич  3,50

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к протоколу №04 от 16.08.2024 г. заседания приемной комиссии

Утверждаю

Директор ПОАНО «ВМК»

_________________ В.Ю. Манько

16.08.2024 г.

26.02.03 «Судовождение»

Список абитуриентов, РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ,

 поступающих на базе среднего общего образования (11 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Литвинов Михаил Викторович  4,60

2.  Темченко Георгий Алексеевич 4,30

3.  Уголков Александр Алексеевич  4,25

4.  Хайдаров Санжар Садридинович  4,08

5.  Кишинько Илья Александрович  4,07

6.  Фролов Иван Константинович  4,07

7.  Наумов Назар Борисович   4,06

8.  Еланцев Денис Юрьевич  4,06

9.  Николаенко Михаил Сергеевич 3,83

10.  Паськов Владислав Эдуардович  3,86

11.  Токарь Андрей Игоревич  3,78

12.  Барбанягра Владислав Владимирович  3,75

13.  Дригин Владислав Алексеевич  3,72

14.  Петрушин Антон Сергеевич   3,62

15.  Стаднюк Виталий Александрович  3,56

16.  Чекорда Илья Алексеевич  3,46

17.  Ульянов Владимир Витальевич  3,46

18.  Ноздрачев Антон Николаевич  3,43

19.  Кузин Даниил Сергеевич  4,12

26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

Список абитуриентов, РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ,

 поступающих на базе среднего общего образования (11 классов)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата

1.  Бочковский Александр Викторович 4,40

2.  Поднебесский Арсений Антонович  4,14

3.  Мусийчук Александр Валерьевич 4,07

4.  Кагановский Станислав Вячеславович 3,80

5.  Чернявский Роман Александрович 3,76

6.  Ивашкин Александр Сергеевич  3,69

7.  Худолей Александр Дмитриевич 3,67

8.  Яковлев Никита Андреевич 3,52

9.  Стяжкин Илья Романович 3,47

10.  Караев Никита Александрович 3,23

11.  Зоболев Денис Юрьевич  3,17

12.  Стародумов Максим Вадимович 3,15

13.  Горшков Игорь Сергеевич 3,14